cat en el terme de Morella a Bernat Calça i la seva esposa Mabília, 
a Ramon Forner i a Ramona Martí a causa d’haver estat trobats 
heretges.

 [A] Original sense localitzar. 
 B ACA, Cancelleria, reg. 12, fol. 1r. 

mmmmononononono a aaaa MaMaMaMaMaartrrrtrr

folfofofof . 1111rrrr. rr

463L’HERÈTICA PRAVITAT A LA CORONA D’ARAGÓ

 Ed. BURNS 1985-2007, vol. 2, pp. 359-360, doc. 415.
 Reg. MARTÍNEZ 1934, p. 94, n. 411.

Per nos et nostros damus et concedimos tibi Garcie de Bor-
gia, et tuis, im perpetuum per hereditatem propriam, francham 
et liberam medietatem illius campi qui fuit Bernardi Calça et 
Mabilie, uxoris sue, que est in termino Morelle, in loco que di-
citur la Font del Cup; et hereditatem que fuit Raimundi Forner, 
que est in Vallbona, termino Morelle; et hereditatem similiter que 
fuit Berengarii Forner et est in dicto loco de Vallisbona, termino 
Morelle; et hereditatem que fuit similiter Raimunde Martini, que 
est in Forcayllo, et termino eiusdem. Que omnia nobis sunt con-
fiscata racione heretice pravitati. Ita scilicet quod predicta omnia 
habeatis tu et tui im perpetuum, teneatis, possideatis et explete-
tis, cum introitibus, exitibus, affrontacionibus et suis pertinencias 
universis, a celo in abissum, ad dandum, vendendum, impignoran-
dum, alienandum, et ad omnes tuas tuorumque volunta[tes] cui 
et quibus volueritis perpetuo faciendas, exceptis militibus, sanctis, 
clericis et personis religiosis. Predictam autem donacionem tibi et 
tuis facimus in hunc modum: quod predicta non possitis dare vel 
vendere aut alienare hinc ad X annos primos venturos, et quod 
in Morella residenciam facia[ti]s personalem.

Datum Ilerde XIIº kalendas decembris anno domini MºCCºLXº 
secundo
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1262, novembre, 21. Lleida
El rei Jaume I dóna a Felipe de Ayerbe algunes propietats que ha con-

fiscat en el terme de Morella a Arnau Segarra i a Bernat Calça i la 
seva esposa Mabília a causa d’haver estat trobats heretges.

 [A] Original sense localitzar.
 B ACA, Cancelleria, reg. 12, fol. 1v. 
 Ed. BURNS 1985-2007, vol. 2, p. 361, doc. 416.
 Reg. MARTÍNEZ 1934, p. 94, n. 412.

P[er] nos et nostros [d]amus et concedimos tibi, Philipo [de] 
Ayerbe, et tuis, [im perpetuum], per hereditatem propiam, [francham 
et libe]am hereditatem totam que fuit Arnaldi Segarri, que est in 
Catin[e?], ter[mino] Morelle; et medietatem illius camp[i] [que] fuit 
Bernardi de Calça et Mabilie, uxoris sue, que est termino Morelle, 
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in loco que dicitur Font del Cup, que omnia nobis sunt confis-
cata racione heretice pravitatis. Ita scilicet quod predicta omnia 
habeatis tu et tui in perpetuum, teneatis, possideatis, et explet[e]
tis, cum introitibus, exitibus, affrontacionibus et suis pertinenciis 
universis, a celo in abissum, ad dandum, vend[endum], impigno-
randum, alienandum, et ad omnes tuas tuorumque voluntates cui 
et quibus volueritis perpetuo faciendas, exceptis militibus, sanctis, 
clericis, et personis religiosis. Predictam autem donacionem tibi 
et tuis facimus in hunc modum: quod predicta non possitis dare 
vel vendere hinc ad X annos venturos, et quod in Morella faciatis 
residenciam personalem.